本激励计划首次授予的限制性股票的解除限售期及各期解除限售时间安排如下表所示：

解除限售安排 解除限售时间 解除限售比例

第一个解除限售期
自首次授予日起 12 个月后的首个交易日起至首

次授予日起 24 个月内的最后一个交易日当日止
30%

第二个解除限售期
自首次授予日起 24 个月后的首个交易日起至首

次授予日起 36 个月内的最后一个交易日当日止
30%

第三个解除限售期
自首次授予日起 36 个月后的首个交易日起至首

次授予日起 48 个月内的最后一个交易日当日止
40%

9、解除限售业绩考核要求

（1）公司业绩考核要求

本激励计划首次授予各年度业绩考核目标如下表所示：

解除限售期 业绩考核目标

第一个解除限售期
以 2016 年的营业收入为基准，2017 年的营业收入增长率不低于

30%。

第二个解除限售期
以 2016 年的营业收入为基准，2018 年的营业收入增长率不低于

60%。

第三个解除限售期
以 2016 年的营业收入为基准，2019 年的营业收入增长率不低于

100%。

（2）个人业绩考核要求

根据公司制定的《2017年限制性股票激励计划实施考核管理办法》，激励对象只有在所

处解锁期的上一年度考核结果超过70分（含70分），才可按照激励计划的相关规定对该解锁

期内所获授的全部限制性股票申请解锁；否则，其相对应的限制性股票，由公司以回购价格

回购并注销。

三、本次授予股份认购资金的验资情况

天健会计师事务所（特殊普通合伙）于2017年10月24日出具《验资报告》（天健验〔2017〕

422号）：

经审验，截至2017年10月22日止，公司已收到王佩群等238位激励对象以货币缴纳出资

额人民币91,422,000.00元，其中，计入股本人民币陆佰玖拾叁万元整（¥6,930,000.00），

计入资本公积（股本溢价）为人民币30,492,000.00元，同时因库存股转让将10,000,000股

库存股回购成本人民币109,483,578.87元与激励对象认购成本人民币54,000,000.00元之间

的差额冲减资本公积（股本溢价）人民币55,483,578.87元。

四、本次授予股份上市日期

本次限制性股票授予日为2017年9月6日，授予股份的上市日期为2017年11月8日。

五、参与激励的董事、高级管理人员在限制性股票授予股份上市日前 6 个月买卖本公

司股票的情况

经自查，公司参与激励的董事、高级管理人员在限制性股票授予股份上市日前6个月不

存在买卖本公司股票的情况。

六、股本结构变动情况

股份性质
本次变动前 本次变动增减

变动数量（股）

本次变动后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

有限售条件

股份
122,332,665   18.08  16,930,000 139,262,665   20.37

无限售条件

股份
554,411,335   81.92  -10,000,000 544,411,335   79.63

总股本   676,744,000   100.00  6,930,000 683,674,000  100.00

本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

七、公司实际控制人股权比例变动情况

由于本次限制性股票授予完成后，公司股份总数增加至683,674,000股，导致公司实际

控制人股权比例发生变动。本次授予前，公司实际控制人吴长鸿、陈菊花、陈剑峰、蒋亦卿

及其一致行动人叶善群直接和间接控制公司股权比例为35.60%；授予完成后，实际控制人及

其一致行动人直接和间接控制公司股权比例为34.25%。

本次授予不会导致公司实际控制人发生变化。

八、对公司每股收益的影响

本次限制性股票授予完成后，按新股本683,674,000股摊薄计算2016年度每股收益

0.2717元/股。

九、本次授予限制性股票所募集资金的使用计划

本次授予激励对象限制性股票所募集的资金用于补充公司的流动资金。

特此公告。

浙江双环传动机械股份有限公司董事会

2017 年 11 月 7 日